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 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrok belajar n pengantar  43 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Tujuan konseling dan faktor yang mempengaruhi 

keberhasilan konseling (konselor)  

 44 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Teori dalam konseling  40 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Obserfari dan Interview  44 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Obsevasi dan Interview dalam Konseling  44 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Praktek dan Diskusi Observasi dan Interview  44 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

15 Nov 2023

Kuis dan Etik  44 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

15 Nov 2023

Kuis pembahasan tugas obs n interview dari karakter 

konselor. 

 44 DEWI TRIHANDAYANI
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 9 Rabu

22 Nov 2023

Landasan etik n moral dalam konseling  44 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Rabu

29 Nov 2023

Lanjutan kode etik.  Dan tahapan konseling  38 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Rabu

6 Des 2023

Praktek dan diskusi tahapan konseling  44 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Rabu

13 Des 2023

Diskusi, n praktek konseling onlie.  44 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Rabu

20 Des 2023

Praktikum Konseling  44 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Rabu

27 Des 2023

Lanjut Praktikum Konseling  44 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Rabu

10 Jan 2024

Ujian KBK  44 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Rabu

17 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  44 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 24 Januari 2024
Dosen ybs
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Konseling
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Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015009 NELIS  58 C 58.00

 2 2008015242 SALSABILA AZZAHRA  73 B 73.00

 3 2108015043 INTAN MARITZA  76 B 76.00

 4 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  70 B 70.00

 5 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  70 B 70.00

 6 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  73 B 73.00

 7 2108015067 ALINA RESTIASARI  83 A 83.00

 8 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  70 B 70.00

 9 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  82 A 82.00

 10 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  81 A 81.00

 11 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  77 B 77.00

 12 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  80 A 80.00

 13 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIAR  73 B 73.00

 14 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA  68 B 68.00

 15 2108015142 PUPUT WINARSIH  58 C 58.00

 16 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI  60 C 60.00

 17 2108015162 DENISE ADRIAN  75 B 75.00

 18 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH  69 B 69.00

 19 2108015177 WIDYA APRILIA  71 B 71.00

 20 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI  81 A 81.00

 21 2108015182 REVA ZULPIANA  71 B 71.00

 22 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI  61 C 61.00

 23 2108015214 SITI ZAHARA  61 C 61.00

 24 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI  72 B 72.00

 25 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA  60 C 60.00

 26 2108015219 REASTIAR ESSING  68 B 68.00
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 27 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH  70 B 70.00

 28 2108015228 ULFA TUNIKMAH  70 B 70.00

 29 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI  72 B 72.00

 30 2108015236 SOFIA FAUZIAH  58 C 58.00

 31 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA  73 B 73.00

 32 2108015242 ALIAH SYIFA  77 B 77.00

 33 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  70 B 70.00

 34 2108015244 SHELLY VIRLYANTI  80 A 80.00

 35 2108015246 NUR FITRIAH  80 A 80.00

 36 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI  70 B 70.00

 37 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  75 B 75.00

 38 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  71 B 71.00

 39 2108015256 SURYANI  81 A 81.00

 40 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA  71 B 71.00

 41 2108015287 PUTRI AISYAH  63 C 63.00

 42 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  58 C 58.00

 43 212030100050 JAFNAH KAMILAH ‘AINI  70 B 70.00

 44 212030100043 AGIETHA ARNEZANDY PALUPI  83 A 83.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 10 Jan 2024 17 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2008015009 NELIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2008015242 SALSABILA AZZAHRA H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

3 2108015043 INTAN MARITZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015065 ATIA YUNIAWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015067 ALINA RESTIASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2108015072 HAURA ERIBATI LENA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

12 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIART'S P. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

15 2108015142 PUPUT WINARSIH H H X H H H H H H X H H H H H H 14 87

16 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015162 DENISE ADRIAN H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

18 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

19 2108015177 WIDYA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015182 REVA ZULPIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015214 SITI ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015219 REASTIAR ESSING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015228 ULFA TUNIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M N A M A
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TOT % 

4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 10 Jan 2024 17 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015236 SOFIA FAUZIAH X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

31 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015242 ALIAH SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015244 SHELLY VIRLYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015246 NUR FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

37 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015256 SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015287 PUTRI AISYAH H H X H H H H H H X H H H H H H 14 87

42 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 212030100050JAFNAH KAMILAH ‘AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 212030100043AGIETHA ARNEZANDY PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 43 44 40 44 44 44 44 44 44 38 44 44 44 44 44 44

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


